material de expediente, consumo e limpeza destinados a atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Pires Ferreira/CE

Espécie: Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo
licitatório - Licitantes: E M SOUSA COMERCIO EIRELI, CNPJ nº 40.750.964/0001-71, valor:
R$ 641.371,79 (seiscentos e quarenta e um mil trezentos e setenta e um reais e setenta e
nove centavos), ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA, CNPJ nº 40.459.179/0001-64, valor:
R$ 419.238,25 (quatrocentos e dezenove mil duzentos e trinta e oito reais e vinte e cinco
centavos)

Data da Homologação: 02/08/2024 - Fundamentação Legal: Inciso IV art. 71 da
lei 14133/2021 - Secretários e Ordenadores de Despesas Municipais: Ana Paula Evangelista,
Rosa Ferreira Matias Macedo, Lunara Araujo Pinto, Marcio Damasceno Farias.

[...]

Município de Porteiras, através do(a) Secretaria Municipal de Agricultura e a empresa Renato
Bento Matias, inscrita no CNPJ nº. 46.758.466/0001-51. Objeto: Contratação de serviços a
serem prestados no fornecimento de refeições destinadas a Secretaria Municipal de
Agricultura do Município de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato: R$ 16.200,00 (dezesseis
mil e duzentos reais). Vigência do Contrato: até 31/12/2024. Signatários: Manoel Neilson
Alves Vidal e Renato Bento Matias. Assinatura do Contrato: 22 de Fevereiro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 2024.02.22-0002 - Dispensa de Licitação Nº 2024.02.06.2. Fundamento da

[...]

Porteiras, através do(a) Secretaria Municipal de Meio Ambiente e a empresa Renato Bento
Matias, inscrita no CNPJ nº. 46.758.466/0001-51. Objeto: Contratação de serviços a serem
prestados no fornecimento de refeições destinadas a(o) Secretaria Municipal de Meio
Ambiente de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato: R$ 16.200,00 (dezesseis mil duzentos
reais). Vigência do Contrato: até 31/12/2024. Signatários: Reginaldo Rodrigues Ribeiro e
Renato Bento Matias. Assinatura do Contrato: 22 de Fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024

[...]

49.140.067/0001-10, Valor Total: R$ 98.600,00; MART CELL EQUIPAMENTOS DE T E L E FO N I A
LTDA - ME, CNPJ: 11.093.169/0001-50, Valor Total: R$ 6.225,00; VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO LTDA - EPP, CNPJ: 09.036.753/0001-21, Valor Total: R$ 123.750,00. V A LO R
GLOBAL: R$ 415.074,40 (Quatrocentos e quinze mil, setenta e quatro reais e quarenta
centavos). DATA DOS CONTRATOS: 30/07/2024. PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2024.
SIGNATÁRIOS: Davi Fernandes Soares; José Airton Sousa Pinto; João Renato Pereira Freire;
Aurineide Pires de Lima Ferreira; Aecio Nogueira Vasconcelos Junior; Leandro José Vieira